1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CURSO DE DIREITO

DESCUBRA UFSM - EDIÇÃO 2022

RESULTADO DO EDITAL Nº 06/2022 – DIREITO/UFSM

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES)

NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE DIREITO NO DESCUBRA UFSM  2022

O Curso de Direito do CCSH da UFSM torna público o RESULTADO do presente

Edital de SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA

PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE DIREITO NO DESCUBRA UFSM 2022:

Os candidatos classificados foram:

JÚNIA FOLETTO PIVETTA

LUIZA BERGER VON ENDE

TOMÁS MUANZA QUIBANGA

VICTÓRYA VIEIRA DA SILVA

Santa Maria, 21 de novembro de 2022.

Daniela Richter
Coordenadora do Curso de Direito Noturno

Maria Cristina Gomes da Silva d’Ornellas
Coordenadora do Curso de Direito Diurno